2022年４月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ メ ダ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名  代表取締役社長   臼 井 興 胤

 （コード番号：3543、東証プライム・名証プレミア）

問い合わせ先  取 締 役 C F O   清 水 宏 樹

 TEL. 052-936-8880

（訂正・数値データ訂正）

「2022年２月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

2022年４月13日に開示いたしました「2022年２月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の内容について、

一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

○訂正箇所 ：サマリー情報

 訂正箇所は＿罫で表示しております。

（訂正前）

３．2023年２月期の連結業績予想（2022年３月１日～2023年２月28日）
 （％表示は、対前期増減率）
 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益 親会社の所有者に

帰属する当期利益
基本的１株当たり

当期利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 37,000 111.1 8,000 109.5 7,930 110.5 5,400 109.2 5,360 108.6 116.16

（訂正後）

３．2023年２月期の連結業績予想（2022年３月１日～2023年２月28日）
 （％表示は、対前期増減率）
 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益 親会社の所有者に

帰属する当期利益
基本的１株当たり

当期利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 37,000 11.1 8,000 9.5 7,930 10.5 5,400 9.2 5,360 8.6 116.16

以 上